
 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6667100424 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený: 
Lenkou Seichterovou, provozní oddělení 
Ing. Miloněm Fialou, provozní oddělení 
 
Agentura:    Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Severní Morava 
                    Olomouc, Studentská 3, PSČ 772 00 
                    tel.: 585 538 262 

  
a 
 

Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 
se sídlem: Školní 202/2, 779 00 Olomouc, Česká republika 
IČO: 25898736  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 2548 
(dále jen pojistník), 
 
Zastoupený:  
Ing. Romanem Zelenkou, předsedou představenstva 
Ing. Věrou Vyhňákovou, členkou představenstva 
   
 

uzavírají 

 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 

 

FIXUM a.s. 
se sídlem Ostrava, Muglinovská 270/105, PSČ 712 00, Česká republika 
IČO: 253 88 886, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1818 
(dále jen pojišťovací makléř)  
zastoupený: Hanou Uhýrkovou 
Korespondenční adresa: FIXUM a.s., Zámečnická 497/3A, 779 00  Olomouc 

 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) a zákona   č. 168/1999 
Sb., pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti 
z provozu vozidla), tento dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou/ inkasní skupinou (dále jen 
„smlouva“) tvoří nedílný celek.  

 



Článek I. 

Změny pojištění 

1. Tímto dodatkem se mění obchodní podmínky uvedené smlouvy. 

2. Tímto dodatkem se nově sjednává:  

a) Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla: 
Pro všechna vozidla, kromě vozidel s fixní sazbou pojistného, je stanovena obchodní sleva 64%. 
 
Fixní pojistné za tahač návěsů 62 500 Kč. 
Fixní pojistné za autobus nad 5t 65 000 Kč. 
Fixní pojistné za nákladní automobil nad 12t a 250 kW 35 000 Kč. 
 
b) Havarijní pojištění: 
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 64%. 
 
c) Doplňkové pojištění: 
Pro doplňkové pojištění skel je stanovena obchodní sleva 20%. 
 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

Účinnost dodatku 

Datum účinnosti dodatku: 01.04.2020 – 30.09.2020. 

 

Článek III. 

Údaje o pojistném 

1. Celkové pojistné po zohlednění této změny bude stanoveno pojistitelem v předpisu pojistného podle 
stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění, ke kterým došlo 
v průběhu předchozího pojistného období, a které nebyly zohledněny v předcházejících předpisech 
pojistného).  

2. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány v souladu 
s ujednáním smlouvy.  

3. Pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním smlouvy.  

 

Článek IV. 

Zpracování osobních údajů 

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její 
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě 
oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem 
(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků pojistitele a prevence                                  a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.  



2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,                             o provádění 
mezinárodních sankcí. 

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním 
právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a 
právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další 
informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete 
na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tento dodatek k pojistné smlouvě/ inkasní skupině (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník 
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje                  o 
pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ 
uvést: 6667100424. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).      
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.  

2. Pojistník a pojistitel se dohodli, že v případě, že byla před sjednáním tohoto dodatku platně podána 
výpověď k výročí nebo byl ze strany pojistníka vyjádřen nesouhlas s novou výší pojistného na 
následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto dodatku k jejich zpětvzetí.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.  

 

Za pojistníka:   

V Olomouci dne 16.03.2020                   ................................................                
..............................................             

                        Ing. Roman Zelenka                   Ing. Věra Vyhňáková 
                                                                 předseda představenstva              členka představenstva 
 
 
                                                                                        
Za pojistitele:   

V Olomouci dne 16.03.2020                   .................................................               
..............................................                                  

                         Lenka Seichterová                        Ing. Miloň Fiala 
                                                                      provozní oddělení                        provozní oddělení 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038

